
DODATEK Č. I KE SMLOUVĚ O DÍLO

V'13

číslo smlouvy objednatele: 01364/2023

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo '

Zastoupený

Za objednatele je oprávněn
ve věcech smluvních
ve věcech technických
lC 00235440
DIČ
Telefon
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Ceská spóřitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen „objednatel")

a

MK0LP342M1

Zhotovitel Paleček Kolín s.ro.
Spisová značka Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 125790
Sídlo Mikoláše Alše 267, Kolín II
Zastoupený Bohumilem Palečkem, jednatelem společnosti
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Bohumil Paleček
ve věcech technických Bohumil Paleček
ICO 27909336
DIČ CZ27909336
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s, Kolín.
Císlo účtu 0435308389/0800
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.05.2023 uzavřely smlouvu o dílo,
Č. smlouvy objednatele 657/2023 (dále jen „smlouva") a dodatek č. I ze dne
18.08.2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavební práce pro
objednatele na akci s názvem „Mateřská škola Kmochova - oprava haklikového
podezdívky oplocení (dále jen „dílo") a závazek objednatele zaplatit za řádně'
provedené dílo sjednanou cenu díla.



2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních 
prací o dopinění většího rozsahu hloubkového zpevnění zdiva. Dodatečné stavební 
práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku 
okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v ceně díla podle 
smlouvy. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a 
smluvních dokumentech. V této souvislosti byly provedeny následující úpravy 
rozsahu stavebních prací, jejichž podrobná specifikace vyplývá ze změnového listu č. 
1, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek, kterým 
se Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v průběhu proválění díla vyvstala potřeba 
změnit termín řádného provedení díla z.30.10. 2023 na 15. 11. 2023. 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že či. V odst. I smlouvy nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
• Termín zahájení provádění díla —do pěti pracovních dnů ode dne předání nejpozději 

však do 30. 06. 2023 
• Termín řádného provedení díla - v co nejkratším možném termĺnu, nejpozději však 

do 15.11.2023." 

2. Smluvní strany z důvodu uvedeného.v článku I. odst. 2 dodatku mění článek IV. odst. 
I smlouvy: 

„IV. Rozsah provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na 
akci s názvem „Mateřská škola Kolín - oprava ha kliko vé podezdívky 
v oplocení" podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stjvebních 
prací ze dne 22.01.2023 (příloha č. I této smlouvy),které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy (dále jen jako „dílo"), a dle dodatku č. I této smlouvy včetně 
změnového listu č. 1, který tvoří jeho nedílnou součást. Projektovou 
dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této 
smlouvy." 

3. Smluvní strany se dohodly, že článek Vl. odst. 1 smlouvy se mění následujícím 
způsobem: 

„Vl. Cena díla 

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dí/o v celkové výší: 

Cena díla dle SoD celkem bez DPH 67 700,00 Kč 
DPH 21% 14 217,00 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 81917,00 Kč. 

Smluvní strany se dále vzájemně dohod/y, že zhotovitel povede stavební vícepráce 
v celkové výši: 

Vícepráce díla bez DPH 20 000,- Kč 

2 



Cena díla celkem bez DPH
DPH 21%
Cena díla celkem včetně DPH

87 700,00 Kč
18417,00 Kč

106 117,00 Kč

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tířhto dodatkem nedotčená zůstávají v
platnosti beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30
dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomů, aby tento dodatek
zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové
schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: změnový list č. 1

V Kolíně dne 0 l.!

za objednatele:

MĚSTO KOLÍN
Karlovo nám. 78
280 12 KOLÍN I

lČ: 00235440
13.01

V Kolíně dne . 11; 21

za zhotovitele:

3



J
ĺ

Příloha č.1

změnový list

Objekt: Názevobjektu: JKSO:

Školka Kmochova - vyspárování zdipodplotem

Stavba: Název stavby: SKP:

Školka Kmochova - vyspárování zdipodplotem

Projektant: Počet měrných jednotek: 0

Objednatel: MÚ Kolín Náklady na MJ : 0

Počet listů Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a Hl. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
______________

Dodávka celkem _______________ ___________________________________________

Z Montáž celkem _____________ ______________________________________

R HSV celkem ___________ ________________________________

N PSV celkem ____________ __________________________________

ZRN celkem _____________ ______________________________________

HZS _____________ ______________________________________

RN ll.a lll.hlavy ______________
Ostatní VRN ______________

ZRN+VRN+HZS
__________

VRN celkem ___________________
0

Vypracoval Za zhotovitele _______________
Za óbjednatele

Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Datum revize Podpis:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Díl:& -

uvolněné zdivo -

kameny kempi 1,00 -

hluboké spárování -

vyškábání, dopiněni kempi 1,00 -

úklid kempi 1,00 20 000,00

likvidace odpadu kompl 1,00 -

doprava kompl 1,00 -

-
Cena celkem _______________ ______________ _____________ ______________

20 000,00

Základ pro DPH 0 % činí: 0 Kč

Základ pro DPH 15 % činí: 0 Kč

DPH 15% činí: 0Kč

Zák'ad pro DPH 21 % činí: 20 000 Kč

DPH 21 % činí: 4200Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM . 24 200 Kč

VK7Ždie9.1
03.11 22

MĚSTO KOhN
Karlövo nám. 78
280 12 KaLIN I

iČ: 00235440
13.01

Strana 1


